25 תוספות ישנים, יומא פה ע"א, דנים בעניין היחס הנכון בין לימוד התורה לאומנות.

26 שרייבער, הגר"א, א, עמ' 13, על פי קול התור, עמ' 123.

27 אג"ר, א, אגרת נט, עמ' סו (לרב יוסף רבי) – שבט תרס"ז. הרב יוסף רבי, גיסו של הרב קוק, בעלה של אחותו רוחמה. עלה ארצה בשנת תרע"ב (1912) והתמנה למנהל תלמוד התורה "שערי תורה" ביפו. פירסם מאמרים וחידושים תורניים (על פי הרב נ"מ גוטל, מכותבי ראי"ה, ירושלים תשס"ו, עמ' קלא). ראה הרחבה בעניין לימוד חכמות כלליות לצורך פרנסה בעבודתי, עמ' 64-66.

הסתייגות וסיכום